

Kuntalaisaloite: Raahen liikennevalot

Kaupunginhallitus 08.11.2022 § 421

1005/00.01.05/2022

Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 4.1.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 4.1.2022

Raahessa liikennevalot toiminnassa ilta- ja yöaikaan ihan turhaan. Ehdotan että Raahen kaupunki muuttaisi valot vilkuttamaan keltaista esim. klo 18-06 poislukien Felmannin ja Kirkkokadun risteys. Ilta/yöaikaan turhaa autojen seistä liikennevaloissa vähäisessä liikenteessä. Liikenne olisi joustavampaa ja turha autojen tyhjäkäynti paikallaan jäisi pois. Liikenteen päästötkin vähenisivät.

Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen vastaus 1.11.2022:

Raahen kaupungille on saapunut kuntalaisaloite liikennevalojen ilta- ja yöaikaisesta sammuttamisesta. Aloitteessa koetaan, että ilta/yöaikaan on autojen turha seistä liikennevaloissa vähäisessä liikenteessä. Aloitteen mukaan liikenteen päästötkin vähenisivät liikennevalojen ilta- ja yöaikaisella keltavilkutuksella.

Raahessa toimii monialainen liikenneturvallisuusryhmä. Ryhmässä on edustus mm. pelastuslaitokselta, poliisilta, ELY-keskukselta, Liikenneturvalta ja kaupungilta. Keskustelimme kuntalaisaloitteesta liikenneturvallisuusryhmän kokouksessa 12.10.2022 ja tuolloin todettiin, että odotusajat Raahen liikennevaloissa eivät ole pitkät. Liikenneonnettomuusriski kasvaa, jos liikennevalot laitetaan keltavilkulle. Todettiin yksimielisesti asiantuntijaryhmällä, ettei ilta- ja yöaikaista liikennevalojen keltavilkutusta kannata aloittaa.

Hiljaisen liikenteen aikana liikennevalot toimivat tunnistimien (painonapit, tutkat, induktioilmaisimet) avulla, joten täysin tyhjään risteykseen tultaessa valot ovat joka suuntaan punaisena ja vaihtuvat sitten vihreäksi sille suunnalle, jolta tienkäyttäjä saapuu. Jos näin ei lyhyen ajan sisällä tapahdu, kyseessä on mahdollinen tunnistinvika. Liikennevaloviasta voi ilmoittaa sähköpostilla liikennevalopaivystys@destia.fi

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan kuntalaisaloitteeseen kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen valmisteleva vastaus.

Saatetaan vastaus aloitteen tekijälle tiedoksi.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.